UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số: 1757/SKH-ĐT-VP
V/v góp ý dự thảo Chỉ thị của Thủ

tướng Chính phủ thay thế Chỉ thị số

33/2008/CT-TTg và Chỉ thị số 31/CT-

TTg của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  01 tháng 7 năm 2022

                       Kính gửi: Sở Tài chính.

 Tiếp nhâṇ Công văn số 1914/STC-QLNS ngày 30 tháng 6 năm 2022 của Sở

Tài chính về việc góp ý dự thảo Chỉ thị của Thủ tướng Chính phủ.

 Qua nghiên cứu, Sở Kế hoạch và Đầu tư cơ bản thống nhất dự thảo Chỉ thị

của Thủ tướng Chính phủ về việc chấn chỉnh, tăng cường kỷ luật, kỷ cương trong

việc chấp hành pháp luật về tài chính – ngân sách nhà nước.

 Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Lưu VT.

KT . GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Cẩn

		2022-07-04T08:39:24+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!